1. DO RELATÓRIO

Chega  para  análise  e  parecer  desta  Procuradoria  Jurídica  o
Processo Administrativo nº 055-2022/Interno, contendo 1.250 (mil e duzentos e
cinquenta)  folhas  em  quatro  volumes,  remetido  pela  Comissão  Especial  de

Av. João Batista, nº. 700, Centro, 
CEP: 97.843-000 – Rolador/RS

Fone: (55) 3614.7080

Ementa:  DIREITO ADMINISTRATIVO. PROCESSO SELETIVO SIMPLI-
FICADO  (PSS)  Nº  01/2022/SEGOV.